

زنده باد ۸ مارس روز بین المللی زنان

روز پیکار زنان برای رهایی از اسارت

بار دیگر ۸ مارس روز بین المللی زنان فرا می رسد. از آن زمان که درکنگره کپنهاک زنان سراسر جهان تصمیم به مبارزه برای آزادی خویش گرفتند مبارزه زنان منزهای بسیاری را پشت سر گذاشته و موفقیت‌های زیادی کسب کرده است. لیکن رهایی از اسارت برای زنان همچنان در دستور روز باقی مانده است و هنوز سالها و ده ها سال لازم خواهد بود برای آنکه زن مقام خود را بمثابه انسان درآهاند و نهاد انسانها بدست آورد. زن قرنهایست که در اسارت به سر می برد. اما رهایی زن از اسارت بچه معنی است؟ روشن شدن این مسئله از این جهت ضرورت دارد که امروز در قالب کشورهای پیشرفته سرمایه داری آزادی زن و راه حل آن بدرستی مطرح نمی شود و طبیعی است وقتی مسئله ای اجتماعی بدرستی مطرح نشد راه حلی نیز که بر آن مترتب میگردد درست از آب درنخواهد آمد.

مارکسیسم لنینیسم خواهان تساوی کامل زن با مرد در کلیه شئون اجتماعی است. لیکن منظور از تساوی این نیست که زن و مرد هر دو یکسان در اسارت زندگی کنند، در این است که زن و مرد، در جامعه ای آزاد، آزاد از هرگونه ستم اقتصادی و اجتماعی دارای حقوقی کاملا برابر و از تساوی کامل برخوردار باشند.

زن قرنهایست که در اسارت به سر می برد. قرنهایست جامعه به این خو گرفته است که زن را پائین تر از مرد و نابرابر با مرد بداند. طبقات ارتجاعی نیز پیوسته به این افکار دامن می زنند و به آنها میدان عمل می دهند. بورژوازی برای تحصیل سود بیشتر اندیشه نابرابری زن را تبلیغ می کند تا در تولید برای کار مساوی به زنان دستمزد کمتری بپردازد. با چنین وضع و روحیه ای که در جامعه حکمفرماست تصور اینکه با یک فرمان بوروکراتیک و روشنفکرانه از بالا می توان زن را از اسارت بیرون کشید و به وی حقوق مساوی با مردان بخشید صوری باطل است .

بدون شک مرد در اسارت زن مسئولیت بزرگی دارد. او هنوز برابری حقوق زن را با خود نه تنها درک نمی کند بلکه آنرا مخالف با نوامیس طبیعت میداند. متأسفانه عده ای از کمونیستها را نیز می توان در عداد این مردان گذاشت. زنان آگاه حق دارند وقتی به این نکته اشاره میکنند که متأسفانه اغلب آنها (منظور رفقای انقلابی است - توفان) در این مورد برخورد صحیح ندارند و هنوز نمیتوانند بطور مساوی با زنان رفتار کنند. مردان با تصویری که از زن در خانواده، در مدرسه، در برخورد های روزمره اجتماعی در مغز آنها گذاشته شده در وضع کنونی جز این رفتار نمی توانند داشت. در وجود ستم مرد بر زن هیچگونه تردیدی نیست اما سوق دادن مبارزه زنان بخاطر آزادی علیه مردان راه رهایی زنان از اسارت نیست و مبارزه آنها را به ثمر نخواهد رسانید.

اسارت زن معلول جامعه طبقاتی است و آزادی او نیز تنها با محو جامعه طبقاتی امکان پذیر است . لیکن محو جامعه طبقاتی بدون بر انداختن مالکیت خصوصی بر وسائل تولید که در رسالت طبقه کارگر است امکان پذیر نخواهد بود. طبقه کارگر با انجام این رسالت تاریخی نه تنها آزادی خود، بلکه آزادی تمام جامعه و از آن جمله آزادی کامل زنان را تامین خواهد کرد. زنان در مبارزه بخاطر رهایی خود باید به طبقه کارگر بگروند ، در مبارزات سیاسی این طبقه بخاطر سرنگونی رژیم سرمایه داری فعالانه دوش بدوش همزمان مرد شرکت جویند و با ایجاد یک جامعه سوسیالیستی به اسارت خود پایان دهند . هیچ راه دیگری به نتیجه مطلوب نخواهد انجامید. تمام کلمات دهان پرکن بورژوازی ، فمینیستها و مذهبیون و... در باره آزادی زن تنها برای انحراف مبارزه زنان بوده ، مقصودی جز دور ساختن آنان از هدف اصلی و حفظ و ادامه وضع موجود ندارند.

زنان آگاه و مترقی ایران سالهاست پی برده اند که مبارزه برای سرنگونی رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی و رهایی از خرافات

مذهبی و قید و بندهای قرون وسطائی، مبارزه برای رهایی آنهاست و از این رو باوسعتی بی نظیر علیه نظم زن ستیز اسلامی بپاخته اند. اگر موانع مبارزه زنان تحت حکومت الله را در نظر بگیریم، اگر قیودات اجتماعی و خانوادگی را در حقوق زنان بحساب آوریم، اگر به درندگی شکنجه گران رژیم در مورد زنان ایران آگاه باشیم، آنگاه به دلیری و فداکاری زنانی که بمیدان مبارزه قدم گذاشته اند پی خواهیم برد .

بر اعضا و هواداران حزب است که برنامه حزب در زمینه حقوق زنان را : _ لغو کلیه قوانین ارتجاعی مذهبی و غیر مذهبی که از طرف حکومت های کنونی و گذشته درقوانین کشور وارد شده اند ۲_ لغو هرگونه تبعیض و محدودیت بر حسب جنسیت ۳_ برسمیت شناختن حق آزادی پوشش برای زنان ۴_ برسمیت شناختن آزادی ازدواج و انتخاب همسر و ازدواج غیر مذهبی و ثبت آن دردفاتر دولتی ۵_ برسمیت شناختن حق طلاق برای زنان ۶_ برسمیت شناختن حق تکفل مساوی فرزندان برای والدین. حق سرپرستی آنها باتوجه به مصلحت کودکان با نظر دادگاه تعیین می گردد ۷_ ایجاد شرایط مادی لازم تا زنان از قید کارخانگی رها شوند و شرکتشان درکار اجتماعی ممکن گردد. ۸_ ممنوعیت پرداخت شیربها، مهریه، جهیزیه و نظایر آن ۹_ لغو کلیه قوانینی که به بهانه حفظ ناموس ارتکاب جنایت علیه زنان را توجیه می کند. ۱۰_ ممنوعیت فحشا بطورکلی و فحشا مذهبی بنام صیغه گری ۱۱_ حد نصاب سن ازدواج ۱۸ سال برای همه خواهد بود ۱۲_ برسمیت شناختن حق زندگی مشترک زن و مرد قبل از ازدواج و پذیرش حقوق اجتماعی یکسان برای فرزندان آنها ۱۳_ آزادی سقط جنین و برسمیت شناختن این حق برای زنان..... تبلیغ کنند و بطور روشن و صریح بند بند آن را در محیط خانواده، کار و دانشگاه..... به بحث و قضاوت دید زنان ترقی خواه قرار دهندو پیگیرانه درجهت تحقق آن که با سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و استقرار جمهوری سوسیالیستی میسرخواهد بود، بکوشند.

حزب ما در روز ۸ مارس ، روز همبستگی زنان جهان در مبارزه بخاطر آزادی و تساوی کامل حقوق زنان ندا در می دهد که با شرکت فعال خود در مبارزه بخاطر آزادی و رهایی از استثمار و ستم طبقاتی سهم خود را، سهمی که بدون آن پیروزی انقلاب سوسیالیستی و آزادی واقعی جامعه امکان پذیر نیست ادا کند و بخاطر داشته باشند که فقط پیوستن به مبارزه طبقه کارگرمی تواند برای آنها آزادی و تساوی واقعی به ارمغان آورد.

فرخنده باد ۸ مارس روز همبستگی زنان سراسر جهان!

زنده باد سوسیالیسم این پرچم رهایی بشریت!

حزب کار ایران (توفان)

اسفند ۱۳۸۲ مارس ۲۰۰۴

www.toufan.org

Toufan, Postfach 103825, 60108 Frankfurt, Germany

Fax : 069/96580346 (Germany)